
Náklady a výnosy přímo 

vyčíslitelné na oddělení, 

které je předmětem 

SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy přímo 

vyčíslitelné na oddělení, 

které je předmětem 

SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy přímo 

vyčíslitelné na oddělení, 

které je předmětem 

SOHZ

Ostatní zdravotní

1. Spotřeba materiálu 223 064 366 0 201 224 969 0 21 839 397 0

2. Osobní náklady 733 671 179 0 517 617 125 0 216 054 054 0

3. Ostatní služby 16 665 273 1 409 002 11 665 267 970 813 5 000 006 438 189

4. Spotřeba energie 0 17 989 636 0 8 396 119 0 9 593 517

5. Odpisy, prodaný majetek -11 899 963 0 -12 203 078 0 303 115 0

6. Úplné vlastní náklady 961 500 855 19 398 638 718 304 283 9 366 932 243 196 572 10 031 706

7. Přiměřený zisk 75 477 817 1 522 793 56 386 886 735 304 19 090 931 787 489

8. Výnosy ze služeb 33 909 744 742 090 654 23 063 362 597 767 036 10 846 382 144 323 618
9. Regulační poplatky pouze daného 

oddělení 3 396 465 0 2 778 570 0 617 895 0

10. Výše vyrovnávací platby za 

oddělení a za ostatní zdravotní 999 672 463 -721 169 223 748 849 237 -587 664 800 250 823 226 -133 504 423

11. CELKOVÁ VÝŠE VYROVNÁVACÍ 

PLATBY

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

CELKEM KKN a.s. - ZTRÁTOVÁ 

ODDĚLENÍ

Celkem nem. KARLOVY VARY - 

ZTRÁTOVÁ ODDĚLENÍ

117 318 803161 184 437278 503 240

KKN a.s.                                            

Plán na rok 2024                       

IČO 26365804

Celkem nem. CHEB - 

ZTRÁTOVÁ ODDĚLENÍ



Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

1. Spotřeba materiálu 201 224 969 0 149 705 0 448 926 0 157 499 0 0 0 0 0

2. Osobní náklady 517 617 125 0 4 072 508 0 2 887 831 0 4 947 464 0 57 400 0 416 487 0

3. Ostatní služby 11 665 267 970 813 705 530 0 1 343 819 0 50 536 0 0 0 0 1 860

4. Spotřeba energie 0 8 396 119 0 15 483 0 14 788 0 15 483 0 0 0 9 454

5. Odpisy, prodaný majetek -12 203 078 0 5 962 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Úplné vlastní náklady 718 304 283 9 366 932 4 933 705 15 483 4 680 576 14 788 5 155 499 15 483 57 400 0 416 487 11 314

7. Přiměřený zisk 56 386 886 735 304 387 296 1 215 367 425 1 161 404 707 1 215 4 506 0 32 694 888

8. Výnosy ze služeb 23 063 362 597 767 036 108 913 2 610 623 2 866 962 0 36 565 2 028 248 0 0 0 0
9. Regulační poplatky pouze 

daného oddělení 2 778 570 0 610 605 0 331 965 0 347 895 0 0 0 0 0

10. Výše vyrovnávací platby 

za oddělení a za ostatní 

zdravotní
748 849 237 -587 664 800 4 601 483 -2 593 925 1 849 074 15 949 5 175 746 -2 011 550 61 906 0 449 181 12 202

11. CELKOVÁ VÝŠE 

VYROVNÁVACÍ PLATBY

U transfuzního oddělení u bodu č. 5 Odpisy, prodaný majetek je ještě dopočítán účet 585 Aktivace materiálu ve vlastní režii.

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Nemocnice                        

v Karlových Varech 

Plán na rok 2024               

IČO 26365804   

Celkem nemocnice 

KARLOVY VARY
Sociální pracovniceVeřejná lékárna - pohotovostLSPP dětskáLSPP zubníLSPP všeobecná

161 184 437 461 38361 9063 164 1961 865 0232 007 558



Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

71 562 914 0 26 631 471 0 2 887 919 0 17 514 730 0 4 826 460 0 5 271 567 0 36 642 814 0

72 218 370 0 26 008 303 0 28 353 823 0 46 982 812 0 87 539 472 0 63 103 794 0 26 890 205 0

1 261 369 135 585 505 869 51 603 428 481 47 191 862 416 76 021 841 336 153 249 1 058 359 114 792 485 974 48 322

0 686 801 0 370 481 0 324 610 0 331 675 0 1 253 488 0 1 103 836 0 263 385

129 491 0 117 759 0 79 984 0 198 847 0 635 221 0 20 120 0 222 068 0

145 172 144 822 386 53 263 402 422 084 31 750 207 371 801 65 558 805 407 696 93 842 489 1 406 737 69 453 840 1 218 628 64 241 061 311 707

11 396 013 64 557 4 181 177 33 134 2 492 391 29 186 5 146 366 32 004 7 366 635 110 429 5 452 126 95 662 5 042 923 24 469

795 947 144 076 524 263 371 52 782 358 506 715 29 942 748 821 818 54 136 954 1 208 827 80 614 383 1 310 378 65 976 132 358 571 60 010 856

0 0 17 010 0 11 475 0 0 0 117 045 0 45 495 0 81 135 0

155 772 210 -143 189 581 57 164 198 -52 327 140 33 724 408 -29 541 761 69 883 353 -53 697 254 99 883 252 -79 097 217 73 550 093 -64 661 842 68 844 278 -59 674 680

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Gynekologicko-porodnické 

oddělení
Dětské odděleníNeurologické odděleníTRNInfekční odděleníInterní oddělení 

9 169 598

Kožní oddělení

20 786 035 8 888 2524 182 6484 837 05812 582 630 16 186 099



Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

968 473 0 5 599 773 0 12 627 446 0 13 552 197 0 2 383 075 0 0 0 201 224 969 0

24 809 390 0 55 378 459 0 38 224 114 0 20 353 283 0 15 177 338 0 196 072 0 517 617 125 0

962 145 57 338 537 006 96 491 2 129 049 85 524 423 980 76 411 69 398 26 054 0 372 11 665 267 970 813

0 470 306 0 626 111 0 1 113 864 0 1 161 165 0 631 402 0 3 787 0 8 396 119

60 790 0 128 291 0 257 515 0 -14 296 811 0 237 685 0 0 0 -12 203 078 0

26 800 798 527 644 61 643 529 722 602 53 238 124 1 199 388 20 032 649 1 237 576 17 867 496 657 456 196 072 4 159 718 304 283 9 366 932

2 103 863 41 420 4 839 017 56 724 4 179 193 94 152 1 572 563 97 150 1 402 598 51 610 15 392 326 56 386 886 735 304

117 304 24 306 189 760 325 60 644 033 398 963 0 13 363 999 5 059 954 144 704 15 476 903 0 101 131 23 063 362 597 767 036

0 0 1 215 945 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 778 570 0

28 787 357 -23 737 125 64 506 276 -59 864 707 57 018 354 1 293 540 8 241 213 -3 725 228 19 125 390 -14 767 837 211 464 -96 646 748 849 237 -587 664 800

Oddělení centrálních 

operačních sálů
Oddělení centrální příjmuOddělení rehabilitace

5 050 232 4 641 569 58 311 894 161 184 437

Celková výše SOHZ - 

ztrátová oddělení

4 515 985 4 357 554 114 818

Odd. klinického psychologaPatologická anatomieTransfuzní oddělení



Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

1. Spotřeba materiálu 21 839 397 0 70 755 0 0 0 0 0 0 0 1 384

2. Osobní náklady 216 054 054 0 4 556 525 0 3 754 719 0 1 683 224 0 812 203 0 950 833

3. Ostatní služby 5 000 006 438 189 165 992 0 349 920 0 103 680 0 3 012 2 138 0

4. Spotřeba energie 0 9 593 517 0 60 903 0 60 903 0 0 0 24 077 0

5. Odpisy, prodaný majetek 303 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Úplné vlastní náklady 243 196 572 10 031 706 4 793 272 60 903 4 104 639 60 903 1 786 904 0 815 215 26 215 952 217

7. Přiměřený zisk 19 090 931 787 489 376 272 4 781 322 214 4 781 140 272 0 63 994 2 058 74 749

8. Výnosy ze služeb 10 846 382 144 323 618 97 055 1 084 403 18 556 467 831 0 82 816 0 0 169 254
9. Regulační poplatky pouze 

daného oddělení 617 895 0 233 820 0 96 390 0 60 885 0 0 0 0

10. Výše vyrovnávací platby 

za oddělení a za ostatní 

zdravotní
250 823 226 -133 504 423 4 838 669 -1 018 719 4 311 907 -402 147 1 866 291 -82 816 879 209 28 273 857 712

11. CELKOVÁ VÝŠE 

VYROVNÁVACÍ PLATBY

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Celkem nemocnice CHEB
Nemocnice v Chebu 

Plán na rok 2024          

IČO 26365804

Onkologický registrLSPP všeobecná LSPP dětská LSPP AŠ Sociální pracovník

117 318 803 3 819 950 3 909 760 1 783 475 907 482 982 996



Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

0 170 436 0 1 215 661 0 1 859 056 0 8 298 504 0 2 266 252 0 6 114 129 0

0 6 729 200 0 41 245 406 0 36 807 539 0 46 542 158 0 26 269 073 0 27 878 820 0

2 138 35 492 9 032 250 394 87 750 1 927 721 86 278 1 147 230 73 737 44 058 68 513 721 847 62 662

114 027 0 172 513 0 2 068 795 0 2 157 781 0 824 452 0 86 300 0 1 721 908

0 6 989 0 64 405 0 8 437 0 105 548 0 1 108 0 0 0

116 165 6 942 117 181 545 42 775 866 2 156 545 40 602 753 2 244 059 56 093 440 898 189 28 580 491 154 813 34 714 796 1 784 570

9 119 544 956 14 251 3 357 905 169 289 3 187 316 176 159 4 403 335 70 508 2 243 569 12 153 2 725 111 140 089

28 940 4 597 335 1 222 689 35 713 582 541 409 36 253 638 5 142 56 856 709 594 586 9 267 304 1 091 650 0

0 270 0 205 065 0 21 060 0 0 0 405 0 0 0

125 284 7 457 863 -4 401 539 44 706 017 -33 387 748 43 227 600 -33 833 420 60 491 633 -55 888 012 30 229 069 -9 100 338 36 348 257 1 924 659

4 603 621 21 128 730 38 272 916

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Gynekologicko-porodnické 

oddělení
Dětské odděleníNeurologické odděleníOnkologický registr

9 394 18011 318 2693 056 324982 996

ARO Oddělení urgentního příjmu
Oddělení centrálních 

operačních sálů



Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

1 042 565 0 674 0 799 981 0 21 839 397 0

12 167 483 0 195 762 0 6 461 109 0 216 054 054 0

56 278 24 364 0 534 194 382 21 043 5 000 006 438 189

0 965 153 0 583 090 0 753 615 0 9 593 517

112 410 0 0 0 4 218 0 303 115 0

13 378 736 989 517 196 436 583 624 7 459 690 774 658 243 196 572 10 031 706

1 050 231 77 677 15 420 45 814 585 586 60 811 19 090 931 787 489

113 710 0 0 0 6 963 391 0 10 846 382 144 323 618

0 0 0 0 0 0 617 895 0

14 315 257 1 067 194 211 856 629 438 1 081 885 835 469 250 823 226 -133 504 423

117 318 8031 917 353841 29515 382 451

Celková výše vyrovnávací 

platby SOHZ - ztrátová 
Transfuzní oddělení

Oddělení dlouhodobě 

nemocných
Patologie



Celkem 

nemocnice 

KARLOVY 

LSPP 

všeobecná
LSPP zubní LSPP dětská

Veřejná 

lékárna - 

pohotovost

Sociální 

pracovnice

Interní 

oddělení 

Kardiologické 

oddělení

Infekční 

oddělení

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní
prádlo (max % z celkových nákladů 

za prádlo započítaných na dané 

oddělení)
--- --- --- --- --- --- --- --- ---

Potraviny (max %) --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Spoje (max %) --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Stočné (max %)

likvidace odpadu (max %) --- --- --- --- --- --- --- --- ---

spotřeba energie (max %)  - plyn 80,15% 0,100% 0,100% 0,100% --- 0,100% 3,000% 4,210% 3,900%

 - pára a teplo 74,14%+0,10% 0,100% 0,100% 0,055% --- 0,018% 3,000% 4,210% 3,900%

 - el. energie 68,65%+0,10% 0,055% 0,055% 0,100% --- 0,100% 2,063% 4,800% 0,829%

 - vodné

osobní náklady THP pracovníků, 

pracovníků údržby a úklidu (pokud 

není zajišťován externě) (max %)

--- --- --- --- --- --- --- --- ---

U ARIMu je ambulance algeziologie v Chebu.

Nemocnice v Karlových Varech

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

 druh nákladu

rozpočítává se podle průměrného přepočteného stavů zaměstnanců

rozpočítává se podle průměrného přepočteného stavů zaměstnanců



TRN
Neurologické 

oddělení

Dětské 

oddělení
GPO oddělení

Chirurgické 

oddělení
ARIM

Ortopedické 

oddělení

Urologické 

oddělení
ORL Kožní oddělení

Oddělení 

rehabilitace

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

2,600% 2,100% 8,400% 10,100% 4,650% 2,500% 2,100% 3,200% 3,800% 0,670% 1,900%

2,600% 2,100% 8,400% 10,100% 4,650% 2,50%+ 0,10% 2,100% 3,200% 3,800% 0,670% 1,900%

0,847% 0,985% 3,685% 2,928% 2,211% 7,46%+0,10% 0,755% 1,547% 1,584% 0,866% 1,676%

--- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Nemocnice v Karlových Varech

rozpočítává se podle průměrného přepočteného stavů zaměstnanců

rozpočítává se podle průměrného přepočteného stavů zaměstnanců



Oddělení 

centrálního 

příjmu

Centrální 

operační sály
OKBH

Radiodiagnosti

cké oddělení

Transfuzní 

oddělení

Oddělení 

nukleární 

medicíny

Patologická 

anatomie

Odd. klin. 

mikrobiologie

Odd. klin. 

psychologa

Celkem - 

ztrátová odd.

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

Část II ostatní 

zdravotní

--- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

--- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

--- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

--- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

5,100% 4,100% 2,100% 5,200% 4,480% 1,200% 2,400% 2,400% 0,040% 49,190%

5,100% 4,100% 2,100% 5,200% 4,290% 1,200% 2,400% 2,400% 0,040% 48,873%

1,427% 4,053% 3,978% 10,536% 7,910% 5,526% 2,395% 3,500% 0,009% 29,983%

--- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

Nemocnice v Karlových Varech

rozpočítává se podle průměrného přepočteného stavů zaměstnanců

rozpočítává se podle průměrného přepočteného stavů zaměstnanců



Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

1. Spotřeba materiálu 21 839 397 0 70 755 0 0 0 0 0 0 0 1 384

2. Osobní náklady 216 054 054 0 4 556 525 0 3 754 719 0 1 683 224 0 812 203 0 950 833

3. Ostatní služby 5 000 006 438 189 165 992 0 349 920 0 103 680 0 3 012 2 138 0

4. Spotřeba energie 0 9 593 517 0 60 903 0 60 903 0 0 0 24 077 0

5. Odpisy, prodaný majetek 303 115 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6. Úplné vlastní náklady 243 196 572 10 031 706 4 793 272 60 903 4 104 639 60 903 1 786 904 0 815 215 26 215 952 217

7. Přiměřený zisk 19 090 931 787 489 376 272 4 781 322 214 4 781 140 272 0 63 994 2 058 74 749

8. Výnosy ze služeb 10 846 382 144 323 618 97 055 1 084 403 18 556 467 831 0 82 816 0 0 169 254
9. Regulační poplatky pouze 

daného oddělení 617 895 0 233 820 0 96 390 0 60 885 0 0 0 0

10. Výše vyrovnávací platby 

za oddělení a za ostatní 

zdravotní
250 823 226 -133 504 423 4 838 669 -1 018 719 4 311 907 -402 147 1 866 291 -82 816 879 209 28 273 857 712

11. CELKOVÁ VÝŠE 

VYROVNÁVACÍ PLATBY

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Celkem nemocnice CHEB
Nemocnice v Chebu 

Plán na rok 2024          

IČO 26365804

Onkologický registrLSPP všeobecná LSPP dětská LSPP AŠ Sociální pracovník

117 318 803 3 819 950 3 909 760 1 783 475 907 482 982 996



Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

0 170 436 0 1 215 661 0 1 859 056 0 8 298 504 0 2 266 252 0 6 114 129 0

0 6 729 200 0 41 245 406 0 36 807 539 0 46 542 158 0 26 269 073 0 27 878 820 0

2 138 35 492 9 032 250 394 87 750 1 927 721 86 278 1 147 230 73 737 44 058 68 513 721 847 62 662

114 027 0 172 513 0 2 068 795 0 2 157 781 0 824 452 0 86 300 0 1 721 908

0 6 989 0 64 405 0 8 437 0 105 548 0 1 108 0 0 0

116 165 6 942 117 181 545 42 775 866 2 156 545 40 602 753 2 244 059 56 093 440 898 189 28 580 491 154 813 34 714 796 1 784 570

9 119 544 956 14 251 3 357 905 169 289 3 187 316 176 159 4 403 335 70 508 2 243 569 12 153 2 725 111 140 089

28 940 4 597 335 1 222 689 35 713 582 541 409 36 253 638 5 142 56 856 709 594 586 9 267 304 1 091 650 0

0 270 0 205 065 0 21 060 0 0 0 405 0 0 0

125 284 7 457 863 -4 401 539 44 706 017 -33 387 748 43 227 600 -33 833 420 60 491 633 -55 888 012 30 229 069 -9 100 338 36 348 257 1 924 659

4 603 621 21 128 730 38 272 916

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Gynekologicko-porodnické 

oddělení
Dětské odděleníNeurologické odděleníOnkologický registr

9 394 18011 318 2693 056 324982 996

ARO Oddělení urgentního příjmu
Oddělení centrálních 

operačních sálů



Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

Náklady a výnosy 

přímo vyčíslitelné na 

oddělení, které je 

předmětem SOHZ

Ostatní zdravotní

1 042 565 0 674 0 799 981 0 21 839 397 0

12 167 483 0 195 762 0 6 461 109 0 216 054 054 0

56 278 24 364 0 534 194 382 21 043 5 000 006 438 189

0 965 153 0 583 090 0 753 615 0 9 593 517

112 410 0 0 0 4 218 0 303 115 0

13 378 736 989 517 196 436 583 624 7 459 690 774 658 243 196 572 10 031 706

1 050 231 77 677 15 420 45 814 585 586 60 811 19 090 931 787 489

113 710 0 0 0 6 963 391 0 10 846 382 144 323 618

0 0 0 0 0 0 617 895 0

14 315 257 1 067 194 211 856 629 438 1 081 885 835 469 250 823 226 -133 504 423

117 318 8031 917 353841 29515 382 451

Celková výše vyrovnávací 

platby SOHZ - ztrátová 
Transfuzní oddělení

Oddělení dlouhodobě 

nemocných
Patologie



Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

druh nákladu 
LSPP 

ˇ , LSPP dětská vseobecna LSPP Aš Sociální 
pracovník 

Onkologický 
registr 

Interní 
oddělení 

Neurologické 
oddělení 

Dětské 
oddělení 

Část II Ostatní 
zdravotní zd ravotní 

Část II Ostatní Část II Ostatní 
zdravotní 

Část II Ostatní 
zdravotní 

Část II Ostatní 
zdravotní 

Část II Ostatní 
zdravotní 

Část II Ostatní 
zd ravotní 

Část II Ostatní 
zdravotní 

prádlo (max % Z celkových nákladů 
za prádlo Započítaných na dané ___ 

oddělení) 

Potraviny (max %) --- 

Spoje (max %) 
Stočné (max %) rozpočítává se p odle průměrného přepočteného stavů zaměstnanců 
likvidace odpadu (max %) 
Spotřeba energie (max %) - plyn 0,30% 
- pára a teplo 80,75%+0,20% 0,30% 0,30% účtuje se Zvlášť 0,10% 0,59% 7,11% 0,69% 10,25% 
- el. energie 72,11% +0,02% 0,20% 0,20% úctuje se Zvlášť 0,10% 0,30% 6,92% 0,82% 5,98% 

vı - vodné rozpocıtává se p odle průměrného přepočteného stavů zaměstnanců 

osobní náklady THP pracovníků, 
pracovníků údržby a úklidu (pokud 
není Zajišťován externě) (max %) 

U Onkologie je ještě ambulance V Karlových Varech



Nemocnice v Chebu 

GPO oddělení Chirurgické + 
ORL oddělení ARO O Oční oddělení 

/ radioterapie 
dd. onkologie Urgentní 

příjem 
Centrální 

Operační sály 

Část II Ostatní 

OKBH 

Část II Ostatní 

Radiodiagnosti 
cké oddělení 

Část II Ostatní 

Transfuzní 
oddělení 

Cast II ostatnı 
Vı ı 

Oddělení 

Část II ostat 

rehabilitace 

HI 

zdravotní 
Část II Ostatní 

zdravotní 
Část II Ostatní 

zdravotní 
Část II Ostatní Část II Ostatní 

zd ravotní 
Část II Ostatní 

zdravotní zdravotní 
Část II Ostatní 

zd ravotní zdravotní zd ravotní zdravotní zdravotní 

0,30% 
4,30% 2,13% 11,32% 9,68% 4,60% 

1,03% 
0,31% 
1,50% 

11,08%+0,30% 
8,03%+0,018% 

0,20% 
0,20% 

6,46% 
9,27% 

4,30% 
4,40% 

4,03% 
10,00% 3,90% 2,54% 5,00% 5,52%



Patologická 
anatomie Následná péče 

Část II Ostatní 
zdravotní 

Část II Ostatní 
zdravotní 

1,50% 1,50% 42,11% 
4,70% 1,50% 33,20%


